

VisualStock ApS

c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr. 38 67 68 49

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/01 2025

Erik Hougaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VisualStock ApS
c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr.: 38 67 68 49
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Hougaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af tekniske løsninger til lagerstyring og samhandel mellem virksomheder og hermed forbundet virksomhed efter ledelsens vurdering.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 68.548, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.165.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at den er indstillet på at opretholde den nuværende kreditfacilitet samt tilvejebringe yderligere om nødvendigt, for at selskabet vil kunne forsætte driften frem til 30.09.25.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(12.362)	(14.562)
Finansielle indtægter		74	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		(12.288)	(14.575)
Skat af årets resultat	2	<u>(56.260)</u>	<u>3.207</u>
Årets resultat		<u>(68.548)</u>	<u>(11.368)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(68.548)</u>	<u>(11.368)</u>
		<u>(68.548)</u>	<u>(11.368)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.574	18.574
Andre tilgodehavender		14	15
Udskudt skatteaktiv		0	56.260
Tilgodehavender		18.588	74.849
Likvide beholdninger		9.344	21.631
Omsætningsaktiver i alt		27.932	96.480
Aktiver i alt		27.932	96.480

Balance pr. 30. september 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.500	55.500
Overført resultat		(48.335)	20.214
Egenkapital		7.165	75.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.767	12.766
Kortfristede gældsforpligtelser		20.767	20.766
Gældsforpligtelser i alt		20.767	20.766
Passiver i alt		27.932	96.480
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	55.500	20.213	75.713
Årets resultat	0	(68.548)	(68.548)
Egenkapital 30. september 2024	55.500	(48.335)	7.165

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at den er indstillet på at opretholde den nuværende kreditfacilitet samt tilvejebringe yderligere om nødvendigt, for at selskabet vil kunne forsætte driften frem til 30.09.25.

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	56.260	(3.207)
	56.260	(3.207)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hougaard Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.